
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含）

4 入札書比較価格 - （消費税等抜）

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

（ ¥680,000 ） （     ）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課

入　札　者　氏　名

開　　　札　　　録

件 名 大和高田市ＧＩＧＡスクールサポーター業務委託

契約期間：令和２年１１月９日から令和３年３月３１日まで

契 約 日 　令和２年１１月９日

概 要

開札の日時 　令和２年１１月６日　　午前１０時００分

　　一般競争入札

¥9,930,000

¥9,027,273

　　有

(株) デジタルハーツ

東京都新宿区西新宿三丁目２０番２号

大阪府大阪市中央区城見１丁目 ３番７号松下IMPﾋﾞﾙ

ＮＣＳ＆Ａ(株) 　代表取締役社長　辻　隆博

¥7,480,000

教育総務課

第１回入札金額

¥6,800,000
ＮＣＳ＆Ａ(株) 

大阪府大阪市中央区城見１丁目３番７号松下IMPﾋﾞﾙ

¥11,135,750

¥8,735,000
ピットクルー(株) 

東京都千代田区岩本町二丁目４番１号


